
 

 

UCHWAŁA NR I/6/2023 

RADY GMINY RYCHLIKI 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/41/2015 Rady Gminy Rychliki z dnia 25 września 2015 roku w sprawie 

poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wysokości wynagrodzenia  

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. w Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40); art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. w Dz. U. 

z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 888); w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z  2022 r., poz. 2651z póź. zm.) – Rada Gminy Rychliki uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr VI/41/2015 Rady Gminy Rychliki z dnia 25 września 2015 roku w sprawie 

poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso  

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. poz. 3612) otrzymuje brzmienie: 

Wykaz inkasentów 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 

1. Kruszewska Dominika Dymnik 

2. Galuba Natalia Jankowo 

3. Cichocka Iwona Jelonki 

4. Wdowiak Justyna Krupin – Kiersity 

5. Łupina Bogdan Kwietniewo 

6. Bąk Adrian Lepno – Buczyniec 

7. Mazurek Beata Marwica 

8. Biełous Tomasz Mokajny 

9. Gębski Konrad Powodowo 

10. Skowrońska Elżbieta Protowo 

11. Kruszewska Alina Rejsyty 

12. Ryś Krzysztof Rychliki 

13. Cieśla Magdalena Śliwica 

14. Jakubczak Wioletta Święty Gaj 

15. Kąca Marta Wysoka 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rychliki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 626



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Rychliki 

Tadeusz Kruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 626


		2023-01-30T12:42:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




